МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 декабря 2022 года                                                                    № 250

[bookmark: _GoBack]Об утверждении реестра детских игровых и спортивных площадок на территории Городское поселение Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городское поселение Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Суслонгерская городская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить реестр детских игровых и спортивных площадок, на территории Городское поселение Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл  (Приложение № 1).
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой Суслонгерской городской администрации.

Глава администрации                                        С.В. Кудряшов

Исп. Николаева Е.Ю.

Приложение №1
     к постановлению Суслонгерской
         городской администрации
         от «01» декабря  2022 г. № 250

Реестр детских игровых и спортивных площадок на территории
Городское поселение Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

	№ п.п.
	Адрес расположения
	Наименование
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая принадлежность
	Телефон ответственного  лица за содержание

	Пгт. Суслонгер ул. Гагарина д.1,1А,2,3,4,5
	Детская игровая площадка
	2020 г.
	Суслонгерская гор администрация
	8(83645)6-76-74

	П. Мочалище ул. Пионерская
	Детская игровая площадка
	2021 г.
	Суслонгерская гор администрация
	8(83645)6-76-74